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INVERSIONES PROYECTO BIBLIOTECA HUMANIDADES Y CIENCIAS 
SOCIALES 

65.000,00 € 

TOTAL 
770.000,00 € 
219.200,00 € 

1.500.000,00 € 

65.000 

COSTE 
-770.000 

219.000 
-1.500.000 
? 

-584.000 584.000,00 € 
236.000 236.000,00 € 

TOTAL 3.374.200,00 € '_o: *_(-:¡"' ._ PE 

INVERSIONES EN EQUIPAMIENTO Y SERVICIOS: 
PRODUCTOS 
SISTEMA SEGURIDAD 
INFORMATICA 
MOBILIARIO BIBLIOTECA 
MOBILIARIO STAFF 
SE¡\¡ALlZACION 
SERVICIOS 
TRASLADO 
LIMPIEZA COLECCIONES+PREPARACION FONDOS 
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*Previsión de inversiones pendientes a Abril 2006 (Son estimaciones. Pueden sufrir algunas variaciones) 
"En rojo comprometidas 
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