INVERSIONES PROYECTO BIBLIOTECA HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES

INVERSIONES EN EQUIPAMIENTO y SERVICIOS:

PRODUCTOS	COSTE	TOTAL
SISTEMA SEGURIDAD	~770.000	770.000,00 €
INFORMÁTICA	219.000	219.200,00 €
MOBILIARIO BIBLIOTECA	~1.500.000	1.500.000,00 €
MOBILIARIO STAFF	?	·
SEÑALIZACION	65.000	65.000,00 €
SERVICIOS		
TRASLADO	~584.000	584.000,00 €
LIMPIEZA COLECCIONES+PREPARACION FONDOS	236.000	236.000,00€
·	TOTAL	3.374.200,00 €



^{*}Previsión de inversiones pendientes a Abril 2006 (Son estimaciones. Pueden sufrir algunas variaciones)
*En rojo comprometidas